[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
  15.07.2021                                                                                                                          № 50

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 237 от 04.09.2020 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Курманаевский сельсовет»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития территорий Курманаевского сельсовета, сохранения окружающей среды, обеспечения  прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области , Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Статью 21 главы 8 части 2 Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Курманаевский сельсовет изложить в новой редакции:

«Статья 21. Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории. М 1:25000; М 1:5000.
[image: image2.jpg]

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Курманаевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Курманаевский сельсовет.

Председатель

Совета депутатов

МО Курманаевский сельсовет                                                       М.С. Коноплев

Глава муниципального образования

Курманаевский сельсовет

                 Р.А. Алексеев
Разослано: в дело, прокурору, администрации района